R４西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業

様式第６号（第８条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

西播磨ツーリズム振興協議会　会長　様

住　　所　（〒　　　－　　　）

団 体 名
代表者名
電　話　　（　　　　）　　　－
電子メール

西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第８条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手年月日　　　（令和　　年　　月　　日）
令和　　年　　月　　日

　　事業の完了年月日　　　（令和　　年　　月　　日）
令和　　年　　月　　日

３　添付書類
(1) 支出に係る領収証の写し
(2) 写真等、事業の実施状況が分かる資料
(3) その他

（注）申請内容を上段に（　）書き、実績を下段に記入すること。

別記
　　　　団体名

西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業実績書

１　事業の概要等
	事業の目的

	実施日又は期間

	実施場所

	内　　　容

	効　　　果

２　経費（単位：円）
	収入の部
	区　　分
	収入額
	説　　　明

	協議会補助金

	自己資金

	合　計

	支出の部
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補 助 金 額
	説　　明

	合　　計

　(注)１　収支の計を一致させること。
　　　２　申請時の金額を上段に（　　）書き、実績額を下段に記入すること。

[bookmark: _GoBack]